DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Deputada Bia Kicis)

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,  DECLARO

QUE, na sessão deliberativa extraordinária do Plenário, em 26 de abril de 2022, votei

com as orientações do meu partido, na votação abaixo:

MPV 1089/21 -   DTQ 6 PT

Sala das Sessões,             de 2022.

Deputada Bia Kicis
PL-DF

*C
D2

24
30

75
93

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD224307593000